
 

 

 

 
 

 

 

Turi statybos arba mechanikos inžinerijos žinių, bet nori patirti, kaip viskas vyksta 

realiame objekte?  

Prisijunk prie mūsų komandos – giluminio perdirbimo įrenginio statybos projektas 

Mažeikiuose laukia praktikanto (-ės), pasiruošusio augti kartu su viena didžiausių 

inžinerinių komandų Lietuvoje. Nepraleiskite galimybės prisidėti prie didelio masto 

pramoninių projektų įgyvendinimo! 
 

PAGRINDINĖS TAVO ATSAKOMYBĖS: 

 

• Įgysi pramoninių objektų statybos, įrangos montavimo bei remonto projektų valdymo patirties; 

• Susipažinsi su inžineriniais procesais, prisidėsi prie techninės dokumentacijos analizės, inžinerinių 

sprendimų įgyvendinimo, technologinių kortelių sudarymo; 

• Turėsi galimybę bendradarbiauti su inžinieriais, technologais ir kitais specialistais; 

• Įgysi patirties dirbant su projektų valdymo įrankiais, DALUX, Narisworks ir kitomis programomis. 

 

REIKALAVIMAI: 

• Šiuo metu studijuoji statybos/mechanikos inžineriją arba susijusią studijų programą; 

• Gebi dirbti komandoje ir pasižymi stipriais organizaciniais įgūdžiais; 

• Geros anglų kalbos žinios (kitų kalbų mokėjimas – privalumas); 

• Esi iniciatyvus, atsakingas ir motyvuotas įgyti žinių bei patirties.  

 

KODĖL VERTA ATLIKTI PRAKTIKĄ UAB „IREMAS“? 

 

• Prisidėsi prie vieno iš didžiausių šiuo metu vykdomų pramoninių projektų Lietuvoje; 

• Draugiška ir palaikanti komanda bei patyrę vadovai; 

• Profesinio augimo bei tobulėjimo galimybės; 

• Įgysi ne tik žinias, bet ir realų rezultatą – praktinius įgūdžius ir motyvuojantį atlygį (1200 €/mėn. į rankas) 

bei apgyvendinimą Mažeikiuose.  

 

Praktikos trukmė: 3 mėnesiai 

 

Daugiau apie mus: Iremas 

 

Kviečiame kreiptis nurodytais kontaktais: n.antoncikaite@iremas.lt, mob.  +370 662 84 456  

 

Ieškai realios inžinerinės patirties? 

https://www.iremas.lt/
mailto:n.antoncikaite@iremas.lt

